
       Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischer Sportschützenbund e.V.   

Referentin Auflage Doris Rehm

Gauoberliga V1   Stand:  10.10.2020

Hubertus Gaimersheim 3 Edelweiss Brunnenreuth 1 1236,6 : 1249,6

Fürbacher Franz 308,6 Schnepf Heide 317,1

Schmatz  Josef 307,2 Schnepf  Rainer 310,3

Petras  Johann 313,9 Abel Carsten 310,5

Nalewajko  Dadek 306,9 Bach Hannelore 311,7

Fürbacher Monika 306,1 Schuhmacher Roland 307,9

Noll Wenzel 304,6 Varga Andreas 303,1

Hubertus Gaimersheim 2 ZSG Bavaria Unsernherrn 4 1250,5 : 1256,2

Kuhls Manfred 314,9 Sixl Horst 314,6

Neumeyer Theresia 313,6 Sixl Otto 314,2

Klötzel Helmut 311,5 Huber Leopold 313,9

Pickl Richard 310,5 Picha Stanislaw 313,5

Buchenberg Rainer 311,9

Heubusch Stefan 310,3

Adlerhorst Kleinmehring 1 ZSG Bavaria Unsernherrn 3 1245,6 : 1251,4

Christl Leo 312,7 Starbatty Klaus 315,1

Heller Erwin 309,9 Böck Siegmund 313,8

Kraft Karl‐Heinz 311,4 Fischill Klaus 311,9

Waltl Josef 311,6 Motzet Karl 310,6

Mayer Max 309,1 Appel Friedrich 309,4

Σ Φ

1 ZSG‐Bavaria Unserrnherrn 4 1256,2 1256,2 2 : 0

2 ZSG‐Bavaria Unserrnherrn 3 1251,4 1251,4 2 : 0

3 Edelweiss Brunnenreuth 1 1249,6 1249,6 2 : 0

4 Hubertus Gaimersheim 2 1250,5 1250,5 0 : 2

5 Adlerhorst Kleinmehring 1 1245,6 1245,6 0 : 2

6 Hubertus Gaimersheim 3 1236,6 1236,6 0 : 2

TOP Ten  ‐  V1

1 Schnepf Heide 317,1

2 Starbatty Klaus 315,1

3 Kuhls Manfred 314,9

4 Sixl Horst 314,6

5 Sixl  Otto 314,2

6 Huber Leopold 313,9

7 Petras Johann 313,9

8 Böck Siegmund 313,8

9 Neumeyer Theresia 313,6

10 Picha Stanislaw 313,5



       Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischer Sportschützenbund e.V.   

Referentin Auflage Doris Rehm

Gauoberliga V2  Stand:  17.10.2020

ZSG Bavaria Unsernherrn 4 Hubertus Gaimersheim 3 1256,8 : 1242,1

Sixl Horst 315,5 Petras  Johann 312,8

Sixl Otto 312,3 Fürbacher Monika 310,5

Huber Leopold 315,9 Schmatz  Josef 309,7

Picha Stanislaw 313,1 Nalewajko  Dadek 309,1

Buchenberg Rainer 308,5 Fürbacher Franz 308,4

Heubusch Stefan 310,8 Noll Wenzel 298,5

Gröger Rudolf 296,4

Edelweiss Brunnenreuth 1 Adlerhorst Kleinmehring 1 1252,0 : 1245,6

Schnepf Heide 316,5 Christl Leo 313,7

Schnepf  Rainer 310,9 Heller Erwin 310,0

Abel Carsten 312,5 Kraft Karl‐Heinz 308,4

Bach Hannelore 312,1 Waltl Josef 313,5

Schuhmacher Roland 310,6 Mayer Max 307,6

ZSG Bavaria Unsernherrn 3 Hubertus Gaimersheim 2 1247,9 : 1252,3

Starbatty Klaus 314,1 Kuhls Manfred 312,5

Böck Siegmund 314,1 Neumeyer Theresia 311,0

Fischill Klaus 309,6 Klötzel Helmut 314,0

Appel Friedrich 310,1 Hauer Friedrich 314,8

Motzet Karl 309,4 Pickl Richard 310,4

Pfefferle Gerold 309,4

Borowitz Marion 308,4

Σ Φ

1 ZSG‐Bavaria Unserrnherrn 4 2513,0 1256,50 4 : 0

2 Edelweiss Brunnenreuth 1 2501,6 1250,80 4 : 0

3 Hubertus Gaimersheim 2 2502,8 1251,40 2 : 2

4 ZSG Bavaria Unsernherrn 3 2499,3 1249,65 2 : 2

5 Adlerhorst Kleinmehring 1 2491,2 1245,60 0 : 4

6 Hubertus Gaimersheim 3 2478,7 1239,35 0 : 4

TOP Ten  ‐  V1

1 Schnepf Heide 316,5

2 Huber Leopold 315,9

3 Sixl Horst 315,5

4 Hauer Friedrich 314,8

5 Starbatty Klaus 314,1

6 Böck Siegmund 314,1

7 Klötzel Helmut 314,0

8 Christl Leo 313,7

9 Waltl Josef 313,5

10 Picha Stanislaw 313,1



       Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischer Sportschützenbund e.V.   

Referentin Auflage Doris Rehm

Gauoberliga V3  Stand:  25.10.2020

ZSG Bavaria Unsernherrn 3 ZSG Bavaria Unsernherrn 4 1261,1 : 1256,9

Starbatty Klaus 317,0 Sixl Horst 312,6

Böck Siegmund 315,6 Sixl Otto 315,0

Fischill Klaus 313,1 Huber Leopold 314,2

Motzet Karl 315,4 Picha Stanislaw 315,1

Appel Friedrich 309,6 Buchenberg Rainer 309,2

Adlerhorst Kleinmehring 1 Hubertus Gaimersheim 3 1249,3 : 1243,2

Christl Leo 313,3 Petras  Johann 312,7

Heller Erwin 311,5 Schmatz  Josef 310,6

Mayer Max 311,5 Fürbacher Monika 310,4

Waltl Josef 313,0 Noll Wenzel 309,5

Kraft Karl‐Heinz 310,0 Nalewajko  Dadek 308,6

Fürbacher Franz 307,5

Gröger Rudolf 296,7

Hubertus Gaimersheim 2 Edelweiss Brunnenreuth 1 1250,0 : 1254,9

Kuhls Manfred 311,9 Schnepf Heide 318,6

Neumeyer Theresia 313,6 Schuhmacher Roland 310,5

Klötzel Helmut 313,4 Abel Carsten 312,8

Hauer Friedrich 311,1 Bach Hannelore 313,0

Borowitz Marion 310,9 Schnepf  Rainer 310,3

Pickl Richard 309,3

Pfefferle Gerold 306,1

Σ Φ

1 Edelweiss Brunnenreuth 1 3756,5 1252,17 6 : 0

2 ZSG Bavaria Unserrnherrn 4 3769,9 1256,63 4 : 2

3 ZSG Bavaria Unsernherrn 3 3760,4 1253,47 4 : 2

4 Hubertus Gaimersheim 2 3752,8 1250,93 2 : 4

5 Adlerhorst Kleinmehring 1 3740,5 1246,83 2 : 4

6 Hubertus Gaimersheim 3 3721,9 1240,63 0 : 6

TOP Ten  ‐  V3

1 Schnepf Heide 318,6

2 Starbatty Klaus 317,0

3 Böck Siegmund 315,6

4 Motzet Karl 315,4

5 Picha Stanislaw 315,1

6 Sixl Otto 315,0

7 Huber Leopold 314,2

8 Neumeyer Theresia 313,6

9 Klötzel Helmut 313,4

10 Christl Leo 313,3



       Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischer Sportschützenbund e.V.   

Referentin Auflage Doris Rehm

Gauoberliga V4  Stand:  02.11.2020

Hubertus Gaimersheim 3 Hubertus Gaimersheim 2 1231,7 : 1251,0

Petras  Johann 310,8 Hauer Friedrich 313,2

Schmatz  Josef 309,8 Neumeyer Theresia 314,7

Fürbacher Monika 302,4 Klötzel Helmut 311,7

Fürbacher Franz 308,7 Pickl Richard 311,4

Gröger Rudolf 298,2 Kuhls Manfred 310,0

Noll Wenzel 300,1 Pfefferle Gerold 306,3

ZSG Bavaria Unsernherrn 4 Adlerhorst Kleinmehring 1 1254,0 : 1244,5

Picha Stanislaw 314,1 Christl Leo 311,4

Sixl Horst 313,9 Mayer Max 311,4

Buchenberg Rainer 313,6 Waltl Josef 311,0

Huber Leopold 312,4 Heller Erwin 310,7

Sixl Otto 309,8 Kraft Karl‐Heinz 308,1

Heubusch Stefan 309,7

Edelweiss Brunnenreuth 1 ZSG Bavaria Unsernherrn 3 1254,1 : 1257,4

Schnepf Heide 318,9 Starbatty Klaus 313,8

Schnepf  Rainer 311,1 Böck Siegmund 315,0

Abel Carsten 309,3 Fischill Klaus 315,8

Bach Hannelore 314,8 Appel Friedrich 312,8

Schuhmacher Roland 308,7 Motzet Karl 311,1

Varga  Andreas 301,6

Σ Φ

1 ZSG Bavaria Unserrnherrn 4 5023,9 1255,98 6 : 2

2 ZSG Bavaria Unsernherrn 3 5017,8 1254,45 6 : 2

3 Edelweiss Brunnenreuth 1 5010,6 1252,65 6 : 2

4 Hubertus Gaimersheim 2 5003,8 1250,95 4 : 4

5 Adlerhorst Kleinmehring 1 4985,0 1246,25 2 : 6

6 Hubertus Gaimersheim 3 4953,6 1238,40 0 : 8

TOP Ten  ‐  V3

1 Schnepf Heide 318,9

2 Fischill Klaus 315,8

3 Böck Siegmund 315,0

4 Bach Hannelore 314,8

5 Neumeyer Theresia 314,7

6 Picha Stanislaw 314,1

7 Sixl Horst 313,9

8 Starbatty Klaus 313,8

9 Buchenberg Rainer 313,6

10 Hauer Friedrich 313,2



       Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischer Sportschützenbund e.V.   

Referentin Auflage Doris Rehm

Gauliga V1   Stand:  10.10.2020

ZSG Bavaria Unsernherrn 5 Männerschützen Gaimersheim 2 1232,6 : 1232,4

Buchenberg Maria 313,3 Brandl Alfred 309,1

Fischill‐Gebel Irene 313,0 Sangl Johann 303,0

Kölbl Martin 302,4 Rosenecker Karin 309,4

Ternes Hartmut 303,9 Zerhau Angela 310,9

Böhnke Detlev 300,6 Gutmann Helmut 298,4

Dennerlein Karl 300,0

Männerschützen Gaimersheim 1 Blücher Spitalhof 1 1232,3 : 1214,2

Hammerl Helmuth 303,4 Obermeier Martina 303,5

Kilcher Mathias 305,9 Sedlmayer Günter 303,2

Leopold Peter 314,2 Steger Fritz 304,9

Maier Johann 308,8 Kubias Radko 302,6

Westner Karl 300,2 Kring Johann 299,6

Dütting Herbert 302,0

Orient Eitensheim 1 SV Adler Unsernherrn 1 1248,5 : 1222,1

Glosser Michael 314,9 Grabowski Franz 308,5

König Leonhard 309,8 Schmidmeier Anna‐Elisab. 306,8

Meier  Josef 315,9 Balz Bernhard 305,4

Woitas Klaus‐Diet. 307,9 Grabowski Maria 301,4

Möhle Manfred 299,5

Büchsensch. Reichertshofen 1 Adlerhorst Kleinmehring 2 1218,1 : 1210,0

Bauch Günter 300,2 Dietrich Rudolf 309,8

Knodel Nikolaus 310,5 Vollnhals Günther 305,9

Russ Karlheinz 310,5 Weinzierl Roland 290,2

Seidler Erich 296,9 Wieber Horst 304,1

Scherupp Helmut 264,6

Σ Φ

1 Orient Eitensheim 1248,5 1248,5 2 : 0

2 ZSG‐Bavaria Unserrnherrn 5 1232,6 1232,6 2 : 0

3 Männersch. Gaimersheim 1 1232,3 1232,3 2 : 0

4 Büchsensch. Reichertsh. 1 1218,1 1218,1 2 : 0

5 Männersch. Gaimersheim 2 1232,4 1232,4 0 : 2

6 SV Adler Unserherrn 1 1222,1 1222,1 0 : 2

7 Blücher Spitalhof 1 1214,2 1214,2 0 : 2

8 Adlerhorst Kleinmehring 2 1210,0 1210,0 0 : 2

1 Meier Josef 315,9

2 Glosser Michael 314,9

3 Leopold Peter 314,2

4 Buchenberg Maria 313,3

5 Fischill‐Gebel Irene 313,0

6 Zerhau Angela 310,9

7 Russ Karlheinz 310,5

8 Knodel Nikolaus 310,5

9 Dietrich Rudolf 309,8

10 König Leonhard 309,8

TOP Ten  ‐  V1



       Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischer Sportschützenbund e.V.   

Referentin Auflage Doris Rehm

Gauliga V2  Stand:  17.10.2020

Blücher Spitalhof 1 ZSG Bavaria Unsernherrn 5 1205,0 : 1243,2

Kring  Johann 304,1 Buchenberg Maria 312,4

Sedlmayer Günter 303,0 Fischill‐Gebel Irene 314,2

Steger Fritz 298,8 Böhnke Detlev 308,7

Kubias Radko 299,1 Dennerlein Karl 307,9

Obermeier Martina 297,1 Ternes Hartmut 305,3

Dütting Herbert 284,2 Kölbl Martin 300,8

Männerschützen Gaimersheim 2 Büchsensch. Reichertshofen 1 1219,4 : 1216,9

Brandl Alfred 307,3 Bauch Günter 307,2

Sangl Johann 298,5 Knodel Nikolaus 312,5

Rosenecker Karin 301,4 Russ Karlheinz 307,2

Zerhau Angela 312,2 Seidler Erich 290,0

Scherupp Helmut 279,6

Adlerhorst Kleinmehring 2 Orient Eitensheim 1 1222,7 : 1250,5

Dietrich Rudolf 308,6 Glosser Michael 313,2

Vollnhals Günther 302,1 König Leonhard 308,8

Weinzierl Roland 304,1 Meier  Josef 318,5

Daser Fritz 307,9 Woitas Klaus‐Diet. 310,0

Wieber Horst 298,1

SV Adler Unsernherrn 1 Männerschützen Gaimersheim 1 1233,3 : 1223,4

Grabowski Franz 310,7 Westner Karl 303,0

Schmidmeier Anna‐Elisab 310,0 Kilcher Mathias 302,6

Balz Bernhard 306,9 Leopold Peter 308,2

Grabowski Maria 305,7 Maier Johann 309,6

Möhle Manfred 298,5 Hammerl Helmuth 300,7

Σ Φ

1 Orient Eitensheim 1 2499,0 1249,50 4 : 0

2 ZSG Bavaria Unserrnherrn 5 2475,8 1237,90 4 : 0

3 Männersch. Gaimersheim 1 2455,7 1227,85 2 : 2

4 SV Adler Unserherrn 1 2455,4 1227,70 2 : 2

5 Männersch. Gaimersheim 2 2451,8 1225,90 2 : 2

6 Büchsensch. Reichertsh. 1 2435,0 1217,50 2 : 2

7 Adlerhorst Kleinmehring 2 2432,7 1216,35 0 : 4

8 Blücher Spitalhof 1 2419,2 1209,60 0 : 4

1 Meier Josef 318,5

2 Fischill‐Gebel Irene 314,2

3 Glosser Michael 313,2

4 Knodel Nikolaus 312,5

5 Buchenberg Maria 312,4

6 Zerhau Angela 312,2

7 Grabowski Franz 310,7

8 Woitas Klaus‐Dieter 310,0

9 Schmidmeier Anna‐Elisab. 310,0

10 Maier Johann 309,6

TOP Ten  ‐  V2



       Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischer Sportschützenbund e.V.   

Referentin Auflage Doris Rehm

Gauliga V3  Stand:  25.10.2020

Männerschützen Gaimersheim 1 Adlerhorst Kleinmehring 2 1237,1 : 1235,8

Hammerl Helmuth 306,8 Dietrich Rudolf 310,2

Kilcher Mathias 304,2 Vollnhals Günther 308,1

Leopold Peter 313,4 Daser Fritz 311,5

Maier Johann 312,7 Wieber Horst 306,0

Weinzierl Roland 299,3

Wieber  Michael 299,8

Gröber Brigitte 296,5

Orient Eitensheim 1 Männerschützen Gaimersheim 2 1254,9 : 1222,5

Glosser Michael 318,3 Brandl Alfred 307,3

König Leonhard 311,0 Sangl Johann 298,0

Meier  Josef 316,7 Gutmann Helmut 301,8

Woitas Klaus‐Diet. 308,9 Zerhau Angela 315,4

Büchsensch. Reichertshofen 1 Blücher Spitalhof 1 1224,8 : 1207,2

Bauch Günter 310,6 Kring  Johann 304,8

Knodel Nikolaus 311,4 Sedlmayer Günter 300,0

Russ Karlheinz 309,9 Dütting Herbert 296,6

Scherupp Helmut 292,9 Kubias Radko 305,8

Seidler Erich 285,0 Obermeier Martina 296,4

Steger Fritz 295,3

ZSG Bavaria Unsernherrn 5 SV Adler Unsernherrn 1 1233,1 : 1230,9

Buchenberg Maria 309,5 Grabowski Franz 309,2

Fischill‐Gebel Irene 312,9 Schmidmeier Anna‐Elisab. 311,5

Kölbl Martin 305,9 Balz Bernhard 307,5

Ternes Hartmut 304,8 Grabowski Maria 302,7

Böhnke Detlev 304,4 Möhle Manfred 297,3

Σ Φ

1 Orient Eitensheim 1 3753,9 1251,30 6 : 0
2 ZSG Bavaria Unserrnherrn 5 3708,9 1236,30 6 : 0
3 Männersch. Gaimersheim 1 3692,8 1230,93 4 : 2
4 Büchsensch. Reichertsh. 1 3659,8 1219,93 4 : 2
5 SV Adler Unserherrn 1 3686,3 1228,77 2 : 4
6 Männersch. Gaimersheim 2 3674,3 1224,77 2 : 4
7 Adlerhorst Kleinmehring 2 3668,5 1222,83 0 : 6
8 Blücher Spitalhof 1 3626,4 1208,80 0 : 6

1 Glosser Michael 318,3

2 Meier Josef 316,7

3 Zerhau Angela 315,4

4 Leopold Peter 313,4

5 Fischill‐Gebel Irene 312,9

6 Maier Johann 312,7

7 Daser Fritz 311,5

7 Schmidmeier Anna‐Elisab. 311,5

9 Knodel Nikolaus 311,4

10 König Leonhard 311,0

TOP Ten  ‐  V3



       Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischer Sportschützenbund e.V.   

Referentin Auflage Doris Rehm

Gauliga V4  Stand:  02.11.2020

Blücher Spitalhof 1 Orient Eitensheim 1 1218,9 : 1248,6

Obermeier Martina 307,9 Glosser Michael 315,8

Sedlmayer Günter 302,9 König Leonhard 307,6

Steger Fritz 304,0 Meier  Josef 317,2

Kubias Radko 304,1 Woitas Klaus‐Diet. 308,0

Kring  Johann 297,3

Dütting Herbert 282,4

ZSG Bavaria Unsernherrn 5 Büchsensch. Reichertshofen 1 1245,3 : 1212,3

Buchenberg Maria 308,8 Bauch Günter 308,8

Fischill‐Gebel Irene 316,5 Knodel Nikolaus 310,1

Böhnke Detlev 309,4 Russ Karlheinz 304,9

Ternes Hartmut 310,6 Scherupp Helmut 288,5

Kölbl Martin 308,0 Seidler Erich 277,6

Männerschützen Gaimersheim 2 Männerschützen Gaimersheim 1 1210,9 : 1226,5

Brandl Alfred 306,9 Hammerl Helmuth 302,3

Sangl Johann 300,1 Kilcher Mathias 304,5

Gutmann Helmut 291,2 Leopold Peter 310,9

Zerhau Angela 312,7 Maier Johann 308,8

Westner Karl 293,2

Adlerhorst Kleinmehring 2 SV Adler Unsernherrn 1 1225,7 : 1216,0

Dietrich Rudolf 314,4 Grabowski Franz 302,0

Vollnhals Günther 305,7 Schmidmeier Anna‐Elisab. 309,8

Daser Fritz 310,9 Balz Bernhard 306,2

Weinzierl Roland 294,7 Grabowski Maria 298,0

Gröber Brigitte 291,6 Möhle Manfred 300,7

Σ Φ

1 Orient Eitensheim 1 5002,5 1250,63 8 : 0
2 ZSG Bavaria Unserrnherrn 5 4954,2 1238,55 8 : 0
3 Männersch. Gaimersheim 1 4919,3 1229,83 6 : 2
4 Büchsensch. Reichertsh. 1 4872,1 1218,03 4 : 4
5 SV Adler Unserherrn 1 4902,3 1225,58 2 : 6
6 Adlerhorst Kleinmehring 2 4894,2 1223,55 2 : 6
7 Männersch. Gaimersheim 2 4885,2 1221,30 2 : 6
8 Blücher Spitalhof 1 4845,3 1211,33 0 : 8

1 Meier Josef 317,2

2 Fischill‐Gebel Irene 316,5

3 Glosser Michael 315,8

4 Dietrich Rudolf 314,4

5 Zerhau Angela 312,7

6 Leopold Peter 310,9

6 Daser Fritz 310,9

8 Ternes  Hartmut 310,6

9 Knodel Nikolaus 310,1

10 Schmidmeier Anna‐Elisab. 309,8

TOP Ten  ‐  V4




